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Dal Mon wrote:

> What would pi be if we moved to base 7 universally?
pi would still be pi.

> Would it make things easier to calculate?

Maybe, maybe not.

Robin Chapman, www.maths.ex.ac.uk/~rjc/rjc.html
"Elegance is an algorithm"
lain M. Banks, _The Algebraist_
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